ГОРОДСКАЯ ДУМА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
        «ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
            «ГОРОД ЕРМОЛИНО»

                                            КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

                                                     РЕШЕНИЕ

«02» октября  2013 г.                                                                                       № 48

«Об утверждении Генерального плана
Муниципального образования «Городское поселение «Г. Ермолино»

 Руководствуясь ст. 24 Градостроительным кодексом Российской Федерации, ст. 16
Федеральным  законом  №  131-ФЗ  от  06.10.2003  г.  «Об  общих  принципах  местного
самоуправления  в  Российской  Федерации»,  Уставом  муниципального  образования
«Городское  поселение  «Г.  Ермолино»,  с  учетом  протокола  публичных  слушаний  по
проекту  Генерального  плана  муниципального  образования  «Городское  поселение  «Г.
Ермолино» и заключения о результатах  публичных слушаний по проекту Генерального
плана  муниципального  образования  «Городское  поселение  «Г. Ермолино»,   Городская
Дума МО «Городское поселение «Г. Ермолино»,

РЕШИЛА:

1. Утвердить Генеральный план  муниципального образования «Городское поселение «Г.
Ермолино».
2. Указанное решение подлежит официальному опубликованию в еженедельной газете
«Уголок России».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в газете
«Уголок России».

Глава МО «Городское поселение                                       Бодров В.В.
«Город   Ермолино»

Отп. 6 экз.
3 – в дело
1 – админ. ГП «Г. Ермолино»
1 – прокуратура
1 – МО МР «Боровский район»

	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	РЕШЕНИЕ